
Zápis ze zasedání Obecního zastupitelstva  obce Čejkovice

ze dne  28. 5.  2025

Přítomni:

Ing. Kunášek Miroslav,  Flekal Josef,  Kunášková Ivana

Omluveni : 

 Tvrdík Josef,  Pátek Roman

Celkem přítomno :  3 členové obecního zastupitelstva  ( OZ )

Navržený program jednání:

Program :

1.  Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

2 . Akce Pálení čarodějnic a Stavění Máje – vyhodnocení akcí

3.  Akce Kácení Máje a Dětský den – zajištění akcí

4.  Smlouvy na dotace od KÚ Středočeského kraje – elektronický podpis smluv

5.  Elektronický podpis  íSignum – zprovoznění elektronického podpisu IT technikem

6. Oprava zanesené strouhy na odvod dešťové vody z obecní kanalizace  na louce pod  
obcí

7.  Došlá pošta

8.  Různé

9. Závěr



1.  Zasedání OZ  se uskutečnilo na základě pozvánky ze dne 21. 5. 2025 a bylo 
usnášení schopné. Zasedání zahájil starosta Ing. Kunášek  Miroslav v 18.00 hodin. Byla
navržena zapisovatelka – Kunášková Ivana  a  ověřovatelé  zápisu – Ing. Kunášek 
Miroslav a Flekal Josef. Dále starosta seznámil přítomné s navrženým programem  
zasedání.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou Ivanu, ověřovatele zápisu Ing. 
Kunáška  Miroslava a Flekala Josefa a  schvaluje  navržený program  zasedání. 

Hlasování:

Pro: 3 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení č. 1/5/2025 – Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou 
Ivanu, ověřovatele zápisu  Ing. Kunáška  Miroslava a Flekala Josefa  schvaluje  
navržený program zasedání.

Usnesení bylo přijato.

2.  Starosta vyhodnotil akce Čarodějnice a Stavění Máje.  Akce Čarodějnice vzhledem k 
termínu v pracovní den se zúčastnilo mnoho domorodců a chalupářů.  Akce Stavění 
máje se zúčastnilo podobný počet obyvatel jako v minulých letech. Starosta zajistil 
pohoštění na obou akcích.

OZ bere na vědomí.

3. Akce Kácení Máje a Dětský den se bude konat dne  31. 5 . 2025 od 17.00 hodin pod 
Dubem. Starosta zajistí občerstvení  na tuto akci.

OZ bere na vědomí.

4.  Starosta podepsal elektronickým podpisem Smlouvy na poskytnutí dotace od KÚ 



Středočeského kraje S-2746/ŘDP/2025 a S-2747/ŘDP/2025 o Opravě silnice, 
kanalizace a Opravě komunikací a odeslal  je datovou schránkou .

OZ bere na vědomí.

5.  Pro zprovoznění elektronického podpisu  starosta objednal  IT technika, který tento 
problém vyřešil a podpis zprovoznil.

OZ bere na vědomí.

6. Bylo projednáno prohloubení zanesené strouhy pro odvod dešťové vody z obecních 
pozemků. Na tuto akci bude požádána  firma Fanta s.r.o.  z Kluckých Chválovic o 
cenovou nabídku na tyto opravy.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje prohloubení zanesené strouhy pro odvod dešťové vody z 
obecních pozemků. Na toto prohloubení strouhy bude požádána  firma Fanta s.r.o. z 
Kluckých Chválovic o cenovou nabídku na tyto práce.

Hlasování:

Pro : 3                       Proti :  0                       Zdržel  se :  0

Usnesení č. 2/5/2025 - Zastupitelstvo obce schvaluje prohloubení zanesené 
strouhy pro odvod dešťové vody z obecních pozemků. Na toto prohloubení 
strouhy bude požádána  firma Fanta s.r.o. z Kluckých Chválovic o cenovou 
nabídku na tyto práce. 

Usnesení bylo přijato.

12. Došlá pošta :

12.1.  Smlouvy na dotace od KÚ Středočeského kraje – elektronický podpis smluv



.
OZ bere na vědomí.

12.2. Společnost  ALIS Česká Lípa zaslala informaci o změně Smluvních podmínek pro 
službu KEO4.

OZ bere na vědomí.

13. Různé :

Na Krajský úřad Středočeského kraje byla  odeslána žádost o  přezkoumání 
hospodařeni obce Čejkovice za rok 2025. Též bylo požádáno o přezkoumání dílčí.

 
OZ bere na vědomí.

 

14. Závěr – Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19.05 hodin .

Termín příštího zasedání :  25. 6.  2025 od 18.00 hodin .

Zapsala :   Kunášková Ivana       …...……………………………………………………

Ověřili :

                Flekal Josef                …………………………………………………………..  

                  

               Ing. Kunášek Miroslav  …..........………………………………………………… 

       

                Starosta :                     .….……………………………………………………….

                Místostarosta :            .….……………………………………………………….

V Čejkovicích dne :  2. 6.  2025 


